
PTO V5.2 – 2 FO avec Raccords et Pigtails SC/APC – Fibre monomode 
G657A2 - montée

Réference article : 622901027

Description Produit :

Cette Prise Terminale Optique (PTO) V5.2 est une version bi-fibres (2 FO) et pré-

équipée de 2 raccords et 2 pigtails SC-APC monomode G657A2. Point d’arrivée 

de la fibre optique chez l’abonné, elle a été développée pour les applications 

résidentielles dans le cadre du déploiement FTTH en Zones Moins-Denses 

(ZMD). 

-    Capacité : 2 FO 

-    Fibre Optique : monomode G657A2 

-    Entrées de câbles : 7 (pour câble 2,5 à 6mm)

-    Pré-équipée : 2 raccords auto-protégés et 2 pigtails SC-APC

-    Version montée

-    Matière : plastique ABS-PC

-    Couleur : blanc

-    Fixation : murale ou sur boîte encastrée

-    Réseau : FTTH

Poids : 127.6000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 90.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 86 x 86 x 23

Fixation Murale par vis et chevilles incluses Sur boîte encastrée (Ø 60 mm)

Couleur Blanc

Matière Plastique

Raccordement Epissures fusion

Entrées de câbles 7

Arrimage des câbles Collier de serrage en plastique

Composition

1 couvercle 1 compartiment fonctionnel multizones avec: -Les entrées de câble et zones 

d’arrimage -La zone de lovage -l’espace de maintien des protections d’épissures -la zone de 

brassage: 2 empreintes SC -1 bouchon auto-cassant pour obturer un port non utilisé 1 

embase pour fixation murale ou sur boite encastrée

Capacité en soudure 2 épissures thermorétractables

Types d'empreintes SC Simplex

Diamètre du câble d'entrée Ø 2,5 à 6 mm

Protection des ports Raccord auto-protégé



Pigtails G657

Capacité FO 2.0000
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Version Version pré-équipée de raccords et pigtails

Zone de lovage et absorption de la fibre 1,5m en 250μm / 1m en 900μm

Cheminement des fibres Rayon de courbure : 15mm

Packaging image_packaging_622901027_2, image_packaging_622901027_1

Type de marché FTTH
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